
U C H W A Ł A   NR  VI/197/23 

ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 19 września 2023 r. 

 

 
w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Zduńska Wola w sprawie 

zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.  

  

  

 Na podstawie art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz zgodnie z art. 7 ust. 2 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 1193                     

i 1688), uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Pozytywnie opiniuje się projekt Uchwały Rady Miasta Zduńska Wola w sprawie 

zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oznaczonej jako działki o numerze 

ewidencyjnym 127/1, 127/2, 122/3 w obrębie ewidencyjnym nr 4 Miasta Zduńska Wola 

stanowiącą pas drogowy ulicy Kilińskiego w Zduńskiej Woli na odcinku pomiędzy ulicami 

Szadkowską, a Placem Żelaznym.  

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.   

 

 

Przewodniczący Zarządu:  

 

Hanna Iwaniuk 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

Wojciech Rychlik 

 

Marcin Łabędzki 

 

Jadwiga Ziółkowska 

 

Tomasz Ziółkowski 


